



Stadt Wernigerode Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit gebe ich die Tagesordnung der am Dienstag, dem 08.11.2022, um 17:30 Uhr stattfindenden 06. öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ordnungsausschusses bekannt. Sitzungsort: Ratswaage, Rathaus, Marktplatz 1, Wernigerode

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

| Beginn: 17:30 | |
|---------------|---|
| beginn. 17.30 | |
| 1 | Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfähigkeit |
| 2 | Abstimmung der Tagesordnung |
| 3 | Genehmigung der Niederschrift - öffentlicher Teil - |
| 4 | Einwohnerfragestunde |
| 5 | Informationen und Anfragen |
| 6 | Neufassung der Straßenreinigungsgebührensatzung der Stadt Wernigerode Vorlage: 073/2022 |
| 7 | Neufassung der Straßenreinigungssatzung der Stadt Wernigerode Vorlage: 072/2022 |
| 8 | Neufassung der Hundesteuersatzung der Stadt Wernigerode Vorlage: 084/2022 |

Nichtöffentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift - nichtöffentlicher Teil Informationen und Anfragen

gez. Kascha Oberbürgermeister

ausgehängt am: 26.10.2022 abgehängt am: 09.11.2022

Ausdruck vom: 12.12.2022

Seite: 1/1